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Miki opdateret til ny version

Confluence systemet der bruges til MIKI er blevet opgraderet til nyeste version 6.15. Det giver en masse forbedringer til systemet

Dansk

Systemet er nu også på dansk.  Det gælder både i brugerfladen men også i søgningen. Søgningen forstår nu danske endelser, dvs at en søgning på 
'prøve' og 'prøver' vil give samme resultat. Dette gør det nemmere at søge på systemet.

Den danske oversættelse er ikke helt i skabet, f.eks. er 'space' nogen steder oversat til 'rum' og andre steder til 'område'. Og 'save for later' er blevet til 

Foretrækker du brugerfladen på engelsk, kan du ændre dette i din brugerprofil. 

Vælg 'profil':

Dernæst vælg 'settings' og 'edit':
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Her kan du så ændre sprogindstillingerne. Ændring af sprogindstillingerne har ingen effekt på søgefunktionaliteten.

Søgning

Ud over at søgningen nu virker bedre med dansk, så er søgemotoren også forbedre, så den skulle give bedre søgeresultater. Brugerfladen til søgning er 
også fornyet:

Bruger du søgefeltet øverst til højre, fremkommer et søgevindue, med søgefunktioner. 

Indtastning i feltet giver nu umiddelbart et fuldt søgeresultatet, uden at du først skal trykke enter-knappen. 

I venstre side kan du afgrænse søgningen til f.eks. kun at få resultater fra sider (type = side), eller bestemte space/rum via 'område' feltet.

Sideredigering

Sideredigering er blevet væsentligt forbedret, men ligner grundlæggende sig selv. 

Design

Design af systemet er ændret flere steder. Knapper m.v. ser anderledes ud under redigering. 

Mobil adgang

Man kan nu tilgå systemet via en dedikeret app til IOS/Android. App'en findes i app-store og google play. Søg på 'confluence'

Husk, at søgning kun viser det du har adgang til. Er du ikke logget ind, ser du kun offentligt tilgængelige sider og dermed intet fra 
værktøjskassen.
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Andet

En masse andre mindre og større forbedringer som ikke ses i selve brugerfladen.

Udfordringer

Den nye version åbner op for at flere brugere kan redigere en side samtidigt. Dette fungere dog ikke pt. grundet regionens it-arkitektur. Det vil skulle 
undersøges nærmere hvis fler-bruger-redigering skal fungere.
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